
36

ephraiM kishon

oddací list
řada koMických situací s  jeMnou nadsázkou a chytrou ironií provokuje k zaMy-
Šlení: vzali BychoM si svého partnera i po dvaceti letech společného soužití?

originální rodinná komedie. v jedné izraelské rodině se provdává dcera, avšak konzervativní 
matka ženicha vyžaduje oddací list rodičů nevěsty. ten však kupodivu není k nalezení. 

hrají  t. Medvecká, j. vlasák, r. fidlerová, M. procházková, j. hána /
  M. hofMann, M. roŠetzký / vojtěch dvořák
režie  o. zajíc

délka představení je 2 hodiny 5 minut s přestávkou.
více než 300 repríz!



37

ephraiM kishon

oddací list

technika
Možnost vrtání do podlahy jeviště; prázdné jeviště; interkom.

světla
Min. 2 submastery, 20 okruhů.

zvuk
1x minidisc (s pauzou); kompletní ozvučení sálu; čelní pohled na jeviště; odposlech v kabině.

rekvizity
2 x stůl v blízkosti jeviště.

inspice
Odposlech do šaten.

technické 
požadavky


